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LEÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

009736591

009805546

012365800

076937780

012392053

009731447

007847948

009795207

012378377

076145885

024266980

007845929

009745384

071423737

009805221

009770374

007876173

007852889

ALVAREZ ARENAL, TERESA

ARIAS BLANCO, LUIS MANUEL

CALLEJO GONZALEZ, ERNESTO

FERNANDEZ REIRIZ, RUBEN

GARCIA CAÑON, PABLO

GARCIA DIEZ, JOSE MANUEL

GOMEZ SANTAMARIA, M. ISABEL

GONZALEZ CUBERO, M. ANGELA

GONZALEZ FERNANDEZ, M.CARMEN

GONZALEZ GARCIA, MARGARITA

GONZALEZ GONZALEZ, JOAQUIN

HERRERO FERNANDEZ, ROSA MARIA

MARTINEZ ALCOBA, VIOLETA

MARTINEZ PEREZ, EVANGELINA

MAYO LORENZO, M BEATRIZ

MENDOZA LAIZ, PATRICIA

MONTES PEREZ, CARLOS

MUÑOZ MORCILLO, M. ADELA

Causa 

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0590

Solicita la revisión del aptdo 1. No procede modificar porque está bien baremada. Los méritos computan hasta 24/11/2014

No se barema el aptdo 3.2.3 de acuerdo con lo establecido en la Disposición complementaria Tercera.VI.5

La puntuación del aptdo 1.1.3 no procede según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera III

EL baremo del aptdo 5.1 es correcto y no se bareman más horas

El apartado 3.1.3 no barema por ser incompatible con 3.1.1
El baremo del aptdo 5.2 es correcto.
No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en Disposición Complementaria Primera.III

Solicita la revisión del aptdo 4.3. No procede su modificación porque se solapan los periodos de Jefe de Departamento y Tutor-
El apartado 6.2 no está baremado por no presentar documentación 

No se barema el aptdo 3.2.3 de acuerdo con la Disposición complementaria Tercera. VI.5

Solicita la revisión en todos los apartados. Optó por la modalidad simplificada y no aportó méritos, pero la baremación del último concurso no
aparece, porque no participó por una convocatoria de Castilla y León.
Solicita revisión del aptdo 6.6. No procede modificar puntuación porque Tutor de prácticas de Licenciatura no barema, sino que barema Tutor
de prácticas de Grado.
Solicita puntuación en aptdo 6.6. No procede porque Tutor CAP no barema, y Tutor Master en el curso 2010/2011 coincide la fecha con
méritos del aptdo 4.3
Solicita puntuación en aptdo 6.2. pero no se barema por no aportar horas.
No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera.III
Los apartados 4.3 y 6.6 están bien baremados con la documentación aportada, por lo que no se modifica su puntuación
Solicita la puntuación del aptdo 6.6. No procede porque la tutorización de prácticas de aspirantes seleccionados en procesos selectivos no
barema
Solicita la revision del aptdo 6.6, pero no se modifica porque en opcion simplificada no se bareman méritos nuevos del curso 2008/2009, y no
barema la tutorización del CAP

La puntuación de los artículos del aptdo 6.1 no se modifica

Solicita la revisión del aptdo 4.3 con opción Simplificada. No se modifica porque está bien baremado: tiene la puntuación del concurso anterior
y los méritos nuevos aportados.
Solicita la revisión del aptdo 6.6. No procede su baremación porque el certificado no corresponde con un Tutor de Practicas, y en opción
simplificada no se bareman méritos de curso 09/10, 10/11 o 11/12.
Los méritos del aptdo 6.1 y 6.2 no se bareman porque son anteriores a 26/11/2013 y opta por modalidad simplificada
 Aptdo 1.2.1 - La puntuación del aptdo 1.2.1 es correcta, porque la toma de posesion como funcionario de carrera es 01/10/1993
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LEÓN
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

025435934

009784211

009787161

012727918

013148161

007846309

NIETO CANO, M. ESTHER

ORDOÑEZ ALVAREZ, ANA LUCIA

PARAMIO VIDAL, MAYELA

POZO BARCENILLA, TOMAS JUAN

RASTRILLA LORENTE, JUAN CARLOS

TORRES GONZALEZ, JOSE LUIS

Causa 

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0590

El certificado para baremar el aptdo 3.3 no es Certificado de Escuela Oficial de Idiomas.

La participación en Planes de Mejora, en principio, no son objeto de baremación por el subaptdo 5.1 - Los premios artísticos del participante
se han baremado de acuerdo con el  aptdo 6.3 del baremo
Reclama la puntuación del aptdo 6.6, pero no procede, porque se superpone el periodo con otro baremado en el aptdo 4.3

Aptdo 6.6 - De los 3 periodos para baremar en el aptdo 6.6, sólo se computan 2 cursos, porque el otro se solapa con el tiempo baremado en el
aptdo 4.3
Los cursos alegados y presentados en el plazo de presentación de instancias están bien baremados

No se barema el Máster acreditado porque es propio de Unversidad (UNED)



Febrero    2015Listado de Alegaciones Desestimadas

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA,
FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE   -2014

Página 3 de 4

LEÓN
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

044907600

010085358

071442369

ALONSO PELAEZ, DAVID

BOUZAS GOYANES, ANA BELEN

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

Causa 

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0591

Solicita revisión del Aptdo 5.1, y no varía su puntuación por optar por la modalidad Simplificada

No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera.III

Solicita revisión del apartado 4.3. y no procede puntuar lo aportado porque el cargo no está recogido en el baremo
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LEÓN
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

010843897 DOMINGUEZ DE VIDAURRET GOMEZ,
ISABEL

Causa 

Provincia:
Cuerpo :

D.N.I Apellidos y Nombre

24
0592

Apartado 1.1.1. La antigüedad en el centro con destino definitivo está bien baremado


