Listado de Alegaciones Desestimadas

Página 1 de 4 Febrero 2015

Provincia: 24 LEÓN

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre	Causa
009736591	ALVAREZ ARENAL, TERESA	Solicita la revisión del aptdo 1. No procede modificar porque está bien baremada. Los méritos computan hasta 24/11/2014
009805546	ARIAS BLANCO, LUIS MANUEL	No se barema el aptdo 3.2.3 de acuerdo con lo establecido en la Disposición complementaria Tercera.VI.5
012365800	CALLEJO GONZALEZ, ERNESTO	La puntuación del aptdo 1.1.3 no procede según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera III
076937780	FERNANDEZ REIRIZ, RUBEN	EL baremo del aptdo 5.1 es correcto y no se bareman más horas
012392053	GARCIA CAÑON, PABLO	El apartado 3.1.3 no barema por ser incompatible con 3.1.1 El baremo del aptdo 5.2 es correcto.
009731447	GARCIA DIEZ, JOSE MANUEL	No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en Disposición Complementaria Primera.III
007847948	GOMEZ SANTAMARIA, M. ISABEL	Solicita la revisión del aptdo 4.3. No procede su modificación porque se solapan los periodos de Jefe de Departamento y Tutor- El apartado 6.2 no está baremado por no presentar documentación
009795207	GONZALEZ CUBERO, M. ANGELA	No se barema el aptdo 3.2.3 de acuerdo con la Disposición complementaria Tercera. VI.5
012378377	GONZALEZ FERNANDEZ, M.CARMEN	Solicita la revisión en todos los apartados. Optó por la modalidad simplificada y no aportó méritos, pero la baremación del último concurso no aparece, porque no participó por una convocatoria de Castilla y León.
076145885	GONZALEZ GARCIA, MARGARITA	Solicita revisión del aptdo 6.6. No procede modificar puntuación porque Tutor de prácticas de Licenciatura no barema, sino que barema Tutor de prácticas de Grado.
024266980	GONZALEZ GONZALEZ, JOAQUIN	Solicita puntuación en aptdo 6.6. No procede porque Tutor CAP no barema, y Tutor Master en el curso 2010/2011 coincide la fecha con méritos del aptdo 4.3 Solicita puntuación en aptdo 6.2. pero no se barema por no aportar horas.
007845929	HERRERO FERNANDEZ, ROSA MARIA	No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera.III Los apartados 4.3 y 6.6 están bien baremados con la documentación aportada, por lo que no se modifica su puntuación
009745384	MARTINEZ ALCOBA, VIOLETA	Solicita la puntuación del aptdo 6.6. No procede porque la tutorización de prácticas de aspirantes seleccionados en procesos selectivos no barema
071423737	MARTINEZ PEREZ, EVANGELINA	Solicita la revision del aptdo 6.6, pero no se modifica porque en opcion simplificada no se bareman méritos nuevos del curso 2008/2009, y no barema la tutorización del CAP
009805221	MAYO LORENZO, M BEATRIZ	La puntuación de los artículos del aptdo 6.1 no se modifica
009770374	MENDOZA LAIZ, PATRICIA	Solicita la revisión del aptdo 4.3 con opción Simplificada. No se modifica porque está bien baremado: tiene la puntuación del concurso anterior y los méritos nuevos aportados.
007876173	MONTES PEREZ, CARLOS	Solicita la revisión del aptdo 6.6. No procede su baremación porque el certificado no corresponde con un Tutor de Practicas, y en opción simplificada no se bareman méritos de curso 09/10, 10/11 o 11/12. Los méritos del aptdo 6.1 y 6.2 no se bareman porque son anteriores a 26/11/2013 y opta por modalidad simplificada
007852889	MUÑOZ MORCILLO, M. ADELA	Aptdo 1.2.1 - La puntuación del aptdo 1.2.1 es correcta, porque la toma de posesion como funcionario de carrera es 01/10/1993

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Desestimadas

Página 2 de 4 Febrero 2015

Provincia: 24 LEÓN

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I	Apellidos y Nombre	Causa
025435934	NIETO CANO, M. ESTHER	El certificado para baremar el aptdo 3.3 no es Certificado de Escuela Oficial de Idiomas.
009784211	ORDOÑEZ ALVAREZ, ANA LUCIA	La participación en Planes de Mejora, en principio, no son objeto de baremación por el subaptdo 5.1 - Los premios artísticos del participante se han baremado de acuerdo con el aptdo 6.3 del baremo
009787161	PARAMIO VIDAL, MAYELA	Reclama la puntuación del aptdo 6.6, pero no procede, porque se superpone el periodo con otro baremado en el aptdo 4.3
012727918	POZO BARCENILLA, TOMAS JUAN	Aptdo 6.6 - De los 3 periodos para baremar en el aptdo 6.6, sólo se computan 2 cursos, porque el otro se solapa con el tiempo baremado en el aptdo 4.3
013148161	RASTRILLA LORENTE, JUAN CARLOS	Los cursos alegados y presentados en el plazo de presentación de instancias están bien baremados
007846309	TORRES GONZALEZ, JOSE LUIS	No se barema el Máster acreditado porque es propio de Unversidad (UNED)

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Desestimadas

Página 3 de 4 Febrero 2015

Provincia: 24 LEÓN

Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

D.N.I	Apellidos y Nombre	Causa
044907600	ALONSO PELAEZ, DAVID	Solicita revisión del Aptdo 5.1, y no varía su puntuación por optar por la modalidad Simplificada
010085358	BOUZAS GOYANES, ANA BELEN	No procede baremar el aptdo 1.1.3 según lo dispuesto en la Disposición Complementaria Primera.III
071442369	HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA	Solicita revisión del apartado 4.3. y no procede puntuar lo aportado porque el cargo no está recogido en el baremo

RELACIÓN DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR ORDEN DE 14-OCTUBRE -2014

Listado de Alegaciones Desestimadas

Página 4 de 4 Febrero 2015

Provincia: 24 LEÓN

Cuerpo: 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

D.N.I	Apellidos y Nombre	Causa
010843897	DOMINGUEZ DE VIDAURRET GOMEZ, ISABEL	Apartado 1.1.1. La antigüedad en el centro con destino definitivo está bien baremado